
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera del CONSIGLIO del 15/09/2022 n. 18
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ED ALLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL D.U.P. 

2022/2024. - ART. 175 COMMA 2 DEL VIGENTE TUEL.

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 54.460,24
141.900,00

205.536,17
164.423,00
54.460,24

183.013,17
22.523,00
22.523,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 89.803,89
421.499,63

497.594,40
444.022,63
89.803,89

475.071,40
22.523,00
22.523,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 89.803,89
421.499,63

497.594,40
444.022,63
89.803,89

475.071,40
22.523,00
22.523,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 405.686,21
3.525.562,11

3.869.160,09
3.548.085,11

405.686,21

3.846.637,09
22.523,00
22.523,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenza 109.132,80 0,00 0,00 109.132,80Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 314.816,93 0,00 0,00 314.816,93Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 379.331,38 0,00 0,00 379.331,38Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
317.737,00
327.892,15

22.523,00
22.523,00

0,00
0,00

0,00
340.260,00
350.415,15

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
322.737,00
332.892,15

22.523,00
22.523,00

0,00
0,00

0,00
345.260,00
355.415,15

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.929.864,43
3.525.562,11
3.480.735,68

22.523,00
22.523,00

0,00
0,00

1.929.864,43
3.548.085,11
3.503.258,68

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 1 136.454,00 136.454,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 791.454,00 791.454,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 791.454,00 791.454,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 3.399.789,00 3.399.789,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 154.102,00 0,00 0,00 154.102,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 154.102,00 0,00 0,00 154.102,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.399.789,00 0,00 0,00 3.399.789,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 1 121.358,00 121.358,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 121.358,00 121.358,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 121.358,00 121.358,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 2.413.819,00 2.413.819,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 160.973,00 0,00 0,00 160.973,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 160.973,00 0,00 0,00 160.973,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.413.819,00 0,00 0,00 2.413.819,00
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