# **COMUNE DI SALE**

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera del CONSIGLIO del 15/09/2022 n. 18

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ED ALLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL D.U.P. 2022/2024. - ART. 175 COMMA 2 DEL VIGENTE TUEL.

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	54.460,24 141.900,00 183.013,17	22.523,00 22.523,00		54.460,24 164.423,00 205.536,17
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	89.803,89 421.499,63 475.071,40	22.523,00 22.523,00		89.803,89 444.022,63 497.594,40
TOTALE MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	89.803,89 421.499,63 475.071,40	22.523,00 22.523,00		89.803,89 444.022,63 497.594,40
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	405.686,21 3.525.562,11 3.846.637,09	22.523,00 22.523,00		405.686,21 3.548.085,11 3.869.160,09

## **ENTRATE**

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	109.132,80	0,00	0,00	109.132,80
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	314.816,93	0,00	0,00	314.816,93
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	379.331,38	0,00	0,00	379.331,38
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 317.737,00 327.892,15	22.523,00 22.523,00	0,00 0,00 0,00	0,00 340.260,00 350.415,15
TOTALE TITOLO 2		Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 322.737,00 332.892,15	22.523,00 22.523,00	0,00 0,00 0,00	0,00 345.260,00 355.415,15
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.929.864,43 3.525.562,11 3.480.735,68	22.523,00 22.523,00	0,00 0,00 0,00	1.929.864,43 3.548.085,11 3.503.258,68

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 10	)	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	136.454,00			136.454,00
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	791.454,00			791.454,00
TOTALE MISSIONE 10		Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	791.454,00			791.454,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.399.789,00			3.399.789,00

## **ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	154.102,00	0,00	0,00	154.102,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	154.102,00	0,00	0,00	154.102,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.399.789,00	0,00	0,00	3.399.789,00

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 10	)	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
TOTALE MISSIONE 10		Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.413.819,00			2.413.819,00

## **ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	160.973,00	0,00	0,00	160.973,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	160.973,00	0,00	0,00	160.973,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.413.819,00	0,00	0,00	2.413.819,00